HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
PHÒNG KHOA HỌC-HỢP TÁC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 13/CV-KHHT
	                       Hà Nội, ngày 08 tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v xây dựng, đăng ký kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học

của sinh viên trong năm học 2017-2018
Kính gửi: Các Khoa quản lý sinh viên
      Căn cứ vào Quyết định số 500/QĐ-HVCSPT ngày 10 tháng 8 năm 2017 của Giám đốc Học viện về việc: Ban hành Quy định về quản lý hoạt động khoa học và công nghệ tại Học viện Chính sách và Phát triển.
      Căn cứ vào Kế hoạch học tập và nghiên cứu khoa học hàng năm của sinh viên Học viện Chính sách và Phát triển.

       Phòng Khoa học – Hợp tác đề nghị các Khoa quản lý sinh viên thực hiện việc xây dựng kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong năm học 2017-2018 bao gồm các nội dung đăng ký chủ yếu như sau:

· Danh mục đề tài NCKH của sinh viên năm học 2017-2018 (nếu có);
· Kế hoạch tổ chức các hoạt động sinh hoạt khoa học của sinh viên: Tọa đàm khoa học, kế hoạch tham dự các cuộc thi,và các hoạt động khác;
· Kế hoạch tổ chức Hội nghị nghiên cứu khoa học cấp Khoa;
· Danh sách sinh viên đã tham gia thực hiện đề tài NCKH trong năm học 2016-2017.

Kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong năm học 2017-2018 của Khoa xin gửi về phòng Khoa học – Hợp tác trước ngày 30/9/2017. (bản mền gửi về địa chỉ email: khht@apd.edu.vn) để phòng Khoa học – Hợp tác tổng hợp, báo cáo ban Giám đốc và Hội đồng Khoa học – Đào tạo.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban giám đốc (để b/c);
- Hội đồng KHĐT HV(để b/c);
- Lưu: KH-HT.
	PHÒNG KHOA HỌC - HỢP TÁC
P.TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                           Võ Xuân Hoài